Собрание депутатов Нижнекаменского сельсовета
Алтайского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ
29.05.2020 г.                                                                                                                 № 9
с. Нижнекаменка
О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 15.11.2017 № 19 «О признании безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам»

В соответствии с п. 3 ст. 59 ч.1 Налогового кодекса Российской Федерации, письма прокуратуры Алтайского района № 02.1-26-2020 от 05.05.2020года,  Собрание депутатов Нижнекаменского сельсовета Алтайского района Алтайского края РЕШИЛО:

1. Внести изменения в приложение № 2:
утвердить форму справки в новой редакции;
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года, но не ранее дня его официального опубликования.

И. о. глава Нижнекаменского сельсовета                                                Н. В. Ширнина